r

O
000 )

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO oL291.410.* (256'5,/,'-°113
Estado do Paraná 	 1_

CAmara kkgiidniit Tok0,

Ofício n° 39/2018 GVGB

4 de julho de 2018.

Ao Sr. Presidente
RENATO REIMANN
Câmara Municipal de Toledo, Paraná

Assunto: Indicação para Comissão Especial

Senhor Presidente,

Venho através deste, na condição de Líder do BLOCO UNIÃO POR

TOLEDO indicar o Vereador Edmundo Fernandes para compor a Comissão

Especial para analise do Projeto de Lei de n° 103 de 2018, nos termos do inciso I

do §1° do Art. 77 do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Gabriel aierle
Vereador

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr. leg.br  camara(&c-toledo.prgov.br

O 0008

r-ovr 	CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

,01v

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 435/2018

Considerando o ofício n° 39/2018 - GVGB do Vereador Gabriel Baierle

que na qualidade líder do Bloco União Por Toledo indica o Vereador Edmundo

Fernandes para compor a Comissão Especial que analisará o Projeto de Lei n° 103

de 2018, remeta-se ao Departamento Legislativo para providências.

Sala da Presidência, 05 de julho de 2018.

RENA , 	MANN

Presidente da C mara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo pr leg br

azza Neto
ador e Líder do PDT

CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE TOLEDO  u00000,94
Estado do Paraná

Oslo. - 10:492
1,9504

Câmara Municio! de Toledo

Oficio n° 43/2018 - Gab. Vereador Corazza Neto

Toledo, 4 de julho de 2018.

Ao Senhor
RENATO REIMANN
Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR

Assunto: Indicação de membro para compor Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Como Líder do PDT, sirvo-me do presente para me auto indicar

como possível integrante da Comissão Especial instaurada para analisar o Projeto de

Lei n° 103 de 2018.

Assim, fica informado esta Presidência.

Fique com meus votos de estima e consideração.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www. toledo. or. leo. br

ff I e 	I
a

iç
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 433/2018

Considerando o oficio n° 43/2018 do Vereador Corazza Neto que na

qualidade líder do PDT se auto indica para compor a Comissão Especial que analisará

o Projeto de Lei n° 103 de 2018, remeta-se ao Departamento Legislativo para

providências.

Sala da Presidência, 05 de julho de 2018.

RENA, EIMANN

Presidente da Câmara Municipal

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prleg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

9-618-0-1---

ekçAQMittlig

Cana Munirin de Toledo

Oficio n° 106/2018 — GVVD

Toledo, 5 de julho de 2018

Ilmo. Sr. Renato Reimann
Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR

Assunto: Indicação para Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Este vereador, abaixo assinado, na condição de Líder do Bloco POR
UM TOLEDO MELHOR, indica a Vereadora Olinda Fiorentin para compor a
Comissão Especial que fará:

Análise do Projeto de Lei n° 103, de 2018.

Atenciosamente,

ç_
VAG-Nfh" DELABIO
Vereador do PSD

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
~w.toledo.or.lea.br

Estado do Paraná
-'•%10~P.

j; 	CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
"

i)00

000 2-----

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 434/2018

Considerando o ofício n° 106/2018 - GWD do Vereador Vagner Delabio

que na qualidade líder do Bloco Por Um Toledo Melhor indica a Vereadora Olinda

Fiorentin para compor a Comissão Especial que analisará o Projeto de Lei n° 103 de

2018, remeta-se ao Departamento Legislativo para providências.

Sala da Presidência, 05 de julho de 2018.

RENATCÍÀEIMANN

Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

00-0-Ger
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO Laii.! -1-/Lcsi8

Estado do Paraná

Ofício n° 17/2018- (GLM)

	 ama5.idetrIldgt

Toledo, 05 de Junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor

Renato Reimann

Presidente da Câmara Municipal

Município de Toledo — Paraná

Assunto: Indicação de vereador para composição de Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, na qualidade de líder do PSL (Partido Social
Liberal), me dispor a compor a Comissão Especial que analisará o Projeto de Lei 103 e
105 de 2018.

Desta forma, que seja encaminhado ao legislativo o presente para que
sejam tomadas as providências necessárias.

Atenciosamente,

Leandro 	ra
Veread

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Caixa Postal 211 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.cmt.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 432/2018

Considerando o ofício n° 17/2018 — (GLM) do Vereador Leandro Moura

que na qualidade líder do PSL se auto indica para compor a Comissão Especial que

analisará o Projeto de Lei n° 103 de 2018, remeta-se ao Departamento Legislativo

para providências.

Sala da Presidência, 05 de julho de 2018.

RENAT 	ANN

Presidente da C mara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg. br

MOR LODI
co Amor e União por Toledo

0000134)
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO  L.Lei,(5v1_0(

Estado do Paraná

Câmara Oinít4(-; de Toledo

Ofício n° 046/2018 — (GWL)

Toledo, 05 de julho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
RENATO REIMANN
Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Indicação de membro para compor comissão especial.

Senhor Presidente,

Na qualidade de líder do Bloco Amor e União por Toledo, indico o
vereador Pedro Varela para compor a Comissão Especial que analisará o Projeto de
Lei n°103, de 2018.

Respeitosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

0D.0 02-

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 441/2018

Considerando o ofício n° 046/2018 GWL do Vereador Walmor Lodi que

na qualidade líder do Bloco Amor e União Por Toledo indica o Vereador Pedro Varela

para compor a Comissão Especial que analisará o Projeto de Lei n° 103 de 2018,

remeta-se ao Departamento Legislativo para providências.

Sala da Presidência, 06 de julho de 2018.

RENATO R MANN

Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010